
UCHWAŁA NR XXXVII/187/09
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie:  zmiany  załącznika  nr  9  do uchwały  Rady Gminy Gaszowice  Nr  XXXI/158/08  z  dnia  
22 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009.

             
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz 159 z późn. zm) w związku z art. 179 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 249, poz.2104 z późn. zm)

                                                        
                                                            na wniosek Wójta Gminy

RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 9 do uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XXXI/158/08 z dnia 22 grudnia 2008 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 

„ Dodaje się ustęp 8 w następującym brzmieniu :

„8 KANALIZACJA SANITARNA W  GASZOWICACH :
     a) w rejonie skrzyżowania ulic Wiejskiej i Pogwizdowskiej – góra
     b) w rejonie skrzyżowania ulic Wiejskiej i Pogwizdowskiej – dół

Ad8 a)  Kanalizacja sanitarna wybudowana będzie z rur PCV o przekroju 200 – długość  436,0 mb 
oraz przykanaliki doprowadzające sieć do granicy nieruchomości o przekroju 160 – 57, mb . Do sieci 
przyłączonych będzie 11 budynków . Inwestorem jest gmina Gaszowice . Okres realizacji lata 2010-
2011 . Inwestycja współfinansowana  w ramach  programu rozwoju obszarów wiejskich 

Ad.8b)      Kanalizacja sanitarna wybudowana będzie  z rur PCV o przekroju 200 – 253mb oraz 
przykanaliki  doprowadzające  sieć  do  granicy  nieruchomości   o  przekroju  160  –  64  mb.  Do  sieci 
przyłączonych będzie 6 budynków. Inwestorem będzie gmina Gaszowice. Okres realizacji lata 2010-
2011. Inwestycja współfinansowana w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich.
Środki na realizację w/w inwestycji zostaną zabezpieczone w budżecie gminy w roku 2010.

Dz.  010 , rozdz.01010 , § 6050

ROK 2009 ROK 2010 ROK 2011 OGÓŁEM 
2009-2011

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

10 000,00 zł 552 662,96 zł 332 261,24 zł 894 924,2 zł Budżet gminy

10 000,00 zł 552 662,96 zł 332 261,24 zł 894 924,2 zł Budżet gminy

„

                                                                                § 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 § 3
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
             


